

Majorka wiosną z Warszawy za 1108 PLN






Dużo słońca, przyjemne temperatury oraz wspaniałe krajobrazy – taka właśnie jest Majorka. Możecie tam polecieć niemal o każdej porze roku. Po sezonie nie spotkacie tam tłumów wycieczkowiczów. Ceny będą przystępne, a słoneczna aura pozwoli wam się cieszyć śródziemnomorskim klimatem. Korzystajcie, bo loty i noclegi w hotelu ze śniadaniem zapłacicie jedynie 1108 PLN/osoba.

Zobacz okazje na [wycieczki z biurem podróży](#)



Tanie loty na Majorkę z Warszawy

Na Majorkę możecie wybrać się **w terminie od 5 do 12 kwietnia** z warszawskiego lotniska Chopina. W podróż zabiorą was maszyny linii lotniczej Wizz Air. Loty odbędą się bez przesiadek i potrważą około 3 godzin. Podstawowy bilet obejmuje swoją ceną niewielki bagaż podręczny. Dlatego przeczytaj poradnik - [jak spakować niewielką walizkę](#).

	06:05 WAW	3 godz. 15 min Bezpośredni	→	09:20 PMI	8 ofert(y) od 340 zł Sprawdź →	
	10:05 PMI	3 godz. 10 min Bezpośredni	→	13:15 WAW		

[Zobacz loty](#)

Na Majorce proponujemy wam zatrzymać się w bardzo przyjemnym, butikowym hotelu Galaxia . Obiekt, znajduje się blisko niewielkiego miasteczka. Ponadto hotel oddalony jest od najbliższej plaży o zaledwie kilka kroków. Na miejscu znajdziecie basen oraz wiele udogodnień. **Co ważne w cenę wliczone macie codzienne śniadania.** Na miejsce dojedziecie ze stolicy wyspy komunikacją publiczną.



Galaxia Boutique Hotel

★
Can Picafort

4,4/5 **Bardzo dobra** 3 opinie

Trip.com
223 zł

Booking.com 
315 zł

DESTINIA
220 zł za dobę
1536 zł za cały pobyt
Ze wszystkimi podatkami i opłatami dodatkowymi
Bezpłatne anulowanie • Ze śniadaniem

[Idź na stronę internetową](#)

Podsumowując, za loty w obie strony z bagażem podręcznym oraz nocleg w hotelu blisko plaży zapłacicie tylko 1108 PLN/osoba, przy 2 podróżnych. Podane ceny są aktualne na czas pisania artykułu.



Atrakcje na Majorce po przylocie z Warszawy

Majorca, największa z Balearów, to prawdziwa perła Morza Śródziemnego, która przyciąga turystów

nie tylko wspaniałymi plażami. Znajdziecie tam także zabytki, wspaniałą kulturę i pyszną kuchnię. Oto niektóre z najważniejszych atrakcji tej hiszpańskiej wyspy:

1. **Katedra La Seu w Palmie:** Ten imponujący gotycki kościół z XIII wieku wznosi się nad stolicą Majorcki, Palmą, i jest jednym z najważniejszych zabytków architektonicznych wyspy. Jest to symbol Majorcki i na pewno po przylocie z Warszawy warto tam się wybrać chociaż na chwilę.
2. **Serra de Tramuntana:** Górzysty region, wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO, zachwyca nie tylko krajobrazami, ale także malowniczymi wioskami, takimi jak Valldemossa czy Deià. To idealne miejsce do zwiedzania po sezonie.
3. **Plaża des Trenc:** Jedna z najbardziej znanych i niezabudowanych plaż na Majorce, słynąca z białego piasku i turkusowej wody.
4. **Jaskinie Drach:** Cztery wielkie jaskinie w Porto Cristo, w których można podziwiać imponujące stalaktyty i stalagmity. W jednej z jaskiń znajduje się jezioro Martel, na którym odbywają się koncerty muzyki klasycznej.
5. **Castell de Bellver:** Zbudowany w XIV wieku zamek o unikalnym kształcie okręgu, skąd roztacza się przepiękny widok na Palmę i jej zatokę.
6. **Miasteczko Alcúdia:** Historyczne miasteczko otoczone średniowiecznymi murami, znane z rzymskich ruin i tradycyjnego rynku.
7. **Sa Calobra i Torrent de Pareis:** Malownicza zatoka i wąwóz, do których prowadzi kręta droga pełna serpentyn, oferująca niesamowite widoki.
8. **Park Naturalny S'Albufera:** Największy mokradłowy obszar na Majorce, dom dla wielu gatunków ptaków i idealne miejsce do obserwacji przyrody.
9. **Palma Aquarium:** Jedno z najlepszych akwariów w Europie, w którym można podziwiać różnorodność morskiego życia.

Majorcka to idealne miejsce dla osób szukających relaksu na złotych plażach, miłośników kultury, historii oraz przyrody. Każdy znajdzie tu coś dla siebie, niezależnie od tego, czy marzy o spokojnym wypoczynku, aktywnych wakacjach czy kulturalnych przeżyciach.

autor: red.

zdjęcie główne: pixabay.com